ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ШВР

№9									от 19 мая 2025 года

Присутствовали: зам. директора по ВР, школьный соц. педагог, библиотекарь, советник директора по воспитанию, педагог- психолог, руководитель ШСК

Повестка:
1.Итоги работы ШВР за 2024-2025 учебный год.
2. Планирование работы на новый учебный год.

[bookmark: _GoBack]Слушали:
1.	Заместителя директора по ВР Роман Я.В. об итогах выполнения решений предыдущего заседания.
2.	Заместителя директора по ВР Роман Я.В. по составлению плана работы ШВР на 2025-2026 учебный год.

Решение:
1.	Принять к сведению информацию по первому вопросу.
2.	Разработать и включить в план штаба воспитательной работы программу работы с родителями с целью большего включения родительской общественности в формирование воспитательной среды для обучающихся.

Руководитель ШВР				                        Роман Я.В.
Секретарь ШВР 				                                  Попова О.В.